[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.09.2023
	№ 521-п

	Черемхово

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Черемховском районном муниципальном образовании

В целях реализации инициативных проектов на территории Черемховского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 6 мая 2022 года № 33-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области инициативных проектов», решением Думы Черемховского района от 28 сентября 2022 года № 213 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Черемховском районном муниципальном образовании», статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Черемховском районном муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 3 октября 2022 года № 546-п, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Временно замещающий
должность мэра района Е.А. Артёмов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Черемховского районного
муниципального образования
от 20.09.2023 № 521-п

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
в Черемховском районном муниципальном образовании

	[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии

	мэр района;

	Заместитель председателя
Комиссии

	первый заместитель мэра района;

	Секретарь комиссии

	ведущий аналитик отдела экономического прогнозирования и планирования;

	Иные члены комиссии:

	Председатель Думы Черемховского районного муниципального образования (по согласованию);

	Председатель постоянной комиссии Думы Черемховского районного муниципального образования по мандатам, регламенту, депутатской этике, а также социальной политике и местному самоуправлению (по согласованию);

	Начальник отдела экономического прогнозирования и планирования;

	Начальник отдела правового обеспечения;

	Начальник финансового управления;

	Начальник отдела образования;

	Начальник отдела по культуре и библиотечному обслуживанию;

	Начальник отдела молодежной политики и спорта;

	Председатель КУМИ ЧРМО;

	Начальник УЖКХ АЧРМО;

	Исполнительный секретарь местного исполнительного комитета Черемховского районного местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);

	Консультант отдела организационной работы;

Директор МКУ «Проект-СметСервис» (по согласованию).

image1.png